
PATROL 3FULL Pasaportë dixhitale SQ

PATROL 3FULL
S00995-P206

Dorezë antiprerje, fill HPPE 13G, manshetë e trikotuar, e lyer e tëra, me
lyerje të dyfishtë prej mikroshkume nitrili për të kapur fort edhe në
ambiente të lagura. Karakteristikat: e fortë. Pikat e forta: rezistente ndaj
prerjes niveli C (TDM cut)/A3 (ANSI/ISEA), e rehatshme, kap mirë, e
ndjeshme, precize. Fushat e përdorimit: përdorim e montim të objekteve
të mprehta, në ambiente të thata e të lagura dhe ku ka
vajra/hidrokarbure. Njësi minimale që shitet: 1 duzinë (12 palë). Bordura
do të jetë me ngjyrë të ndryshme sipas masës.

PëRBëRJA: 48% HPPE + 32% POLIESTËR + 15% FIBËR XHAMI +
5% ELASTAN

PAMJA: LYERJE ME NITRIL
MASAT: 6-7-8-9-10-11

PAKETIMI: 12/144
KODI HS: 61161020
MADE IN: CN

NGJYRAT

E ZEZË/E ZEZË
14018
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KARAKTERISTIKAT

CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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